
   Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, tel: 571 411 709 

e-mail: reditel@vsetin.charita.cz; www.vsetin.charita.cz  

  IČO: 44740778, účet: KB Vsetín č. 563344851/0100 
 

 

 

Smlouva o pronájmu kompenzační pomůcky 

Uzavřená mezi: 

PRONAJÍMATELEM: 

Charita Vsetín    telefon:               571 411 709; 733 283 635 

Horní náměstí 135   IČO:  44740778 

755 01 Vsetín    číslo účtu: Komerční banka Vsetín, 563344851/ 0100 

NÁJEMCEM: 

Pan, paní:     

Bydliště:    

Telefon:                

Platba proběhne: a) hotově na základě platebního dokladu 

   b) bezhotovostně na účet Charity Vsetín, var.symbol 201535 

Nájemce se zavazuje: 

- Uhradit částku za vypůjčenou pomůcku dle platného ceníku Charity Vsetín  

- Starat se o pomůcku a jednat s ní šetrně 

- Při ztrátě nebo poškození pomůcky neprodleně nahlásit ztrátu nebo poškození a následně vzniklou škodu 

uhradit 

- Minimální doba zapůjčení elektrické polohovací postele je 5 dnů. 

- Pomůcku vrátit ihned, jakmile ji nebude potřebovat, nejdéle však do 6 měsíců od podpisu smlouvy. Při 

vrácení musí být pomůcka čistá, pokud tomu tak nebude, přebírající pracovník pomůcku nepřevezme, nebo 

nájemce na místě uhradí 50 Kč za její očištění 

- 14 dnů před ukončením nejzazšího termínu, tj. 6 měsíců, telefonicky kontaktovat pronajímatele z důvodu 

případného prodloužení smlouvy  

- Provozní doba: Pondělí až pátek od 7.00 – 14.00 hodin 

- ZAPŮJČENÍ NOVÉ POMŮCKY, PLATBY ZA PRONÁJEM A VRÁCENÍ POMŮCKY POUZE PO PŘEDCHOZÍ 

TELEFONICKÉ DOMLUVĚ.  

Datum 
zapůjčení 

Inventární 
číslo 

Název pomůcky Sazba za 
měsíc 

Datum 
vrácení 

Podpis přebírajícího 

 
  

 
  

      

 

Ve Vsetíně dne:   

 

…………………………………………………………    …………………………………………………………. 

nájemce (případně zákonný zástupce/opatrovník)                           pronajímatel 


